様式第１号

小規模修繕業務契約希望者登録申請書

令和  年  月  日

北 広 島 町 長 様

令和７年度及び令和８年度において、北広島町が発注する小規模修繕の契約希
望者に登録したいので、関係書類を添えて申請します。
また、当該登録に必要な資格を満足しており、この申請書及び添付書類の内容

については、事実と相違ないことを誓約します。
なお、この登録期間中、見積書の提出に要する経費は見積者の負担となること、

及び登録された内容について公表されることを承諾します。

１ 申請者

住 所 又 は

所 在 地

〒   －

北広島町

ふ り が な

商号又は名称

ふ り が な

代表者職・氏名

電 話 番 号
（    ）

ＦＡＸ番号 （    ）
携帯

２ 使用印鑑届

右の印鑑を下記の事項に使用するため届けます。

(1) 見積りに関すること。

(2) 承諾書・請書に関すること。

(3) 代金の請求・受領に関すること。

(4) その他履行に関する一切のこと。

使用印鑑（実印でも可）

３ 従業員数   （   ）人

※申請日において常時雇用している者の人数（代表者を除く。）

４ 申請種別

申請する種別について「種別」「大分類」を記入し、右欄には小分類を記

入してください。

５種別まで申請できます。一括下請けはできませんので、自ら施工できる範

囲で申請してください。

 種  別
大分類

(コードを記入)

小分類（コードを記入）

99 を選んだ場合、対応できる内容について記入してください。

１

２

３

４

５

５ 申請種別に関する許可、免許、登録等（申請する種別が法令等による許可

等を必要とする場合に記入すること。（許可証等の写しを添付すること。）

申請種別 許可、免許、登録等の種類 許可等年月日 有効期限

昭和・平成・令和

  年  月  日
令和  年  月  日

昭和・平成・令和

  年  月  日
令和  年  月  日

昭和・平成・令和

  年  月  日
令和  年  月  日

６ 同意事項

私は、申請日時点において消費税及び地方消費税に未納がないことを証

するとともに、今後未納があることが判明した場合には、北広島町におけ

る令和７年度及び令和８年度の入札参加資格及び小規模修繕契約希望者登

録を消除することに同意します。

                  署名